Model/型号: KEDH00XS0XXXNR72
Model型号
Output
Current
输出电流
Input
Current
输入电流
Input
Power
输入功率
Output Power
Range
输出功率范围
PF
功率因素
Efficiency
效率
Output
Voltage
输出电压
No load
Voltage
空载电压
KEDH001S0150NR72 150mA 0.04A 2W 0.27-0.6W 0.4 ≥50％ 1.8-4V 16V
KEDH001S0300NR72 300mA 0.04A 3W 0.54-1.2W 0.4 ≥55％ 1.8-4V 16V
KEDH001S0350NR72 350mA 0.04A 3.5W 0.63-1.4W 0.4 ≥55％ 1.8-4V 16V
KEDH002S0150NR72 150mA 0.04A 5W 1.35-2.25W 0.4 ≥65％ 9-15V 35V
KEDH002S0500NR72 500mA 0.04A 5W 0.9-2W 0.4 ≥60％ 1.8-4V 16V
KEDH002S0600NR72 600mA 0.04A 5.5W 1.08-2.4W 0.4 ≥60％ 1.8-4V 16V
KEDH003S0200NR72 200mA 0.06A 5.5W 1.8-3W 0.4 ≥65％ 9-15V 35V
KEDH003S0300NR72 300mA 0.06A 5.5W 1.5-3W 0.4 ≥65％ 5-10V 35V
KEDH003S0350NR72 350mA 0.06A 5.5W 1.4-2.8W 0.4 ≥60％ 4-8V 25V
KEDH003S0500NR72 500mA 0.06A 5.5W 1.5-3W 0.4 ≥65％ 3-6V 16V
KEDH003S0700NR72 700mA 0.06A 5.5W 1.26-2.8W 0.4 ≥60％ 1.8-4V 16V
* Test result @220V, 50Hz, Full Load. 所有测试参数基于@220V, 50Hz, 满载
1. Parameters 参数表
Category 类别 Item 项目 Technical Norm 技术指标
Features 特性 Output Type 输出类型 Constant Current/恒流